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АРТ.

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA

Список запчастей

ГЕНЕРАТОР

A8000EAX

БЕНЗИНОВЫЙ



Взрыв-схема двигателя
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№ Кол № Кол
1 1 46 1

2 1 47 1

3 2 48 1

4 2 49 1

5 2 50 1

6 1 51 1

7 1 52 1

8 1 53 1

9 2 54 1

10 2 55 1

11 1 56 1

12 1 57 1

13 1 58 1

14 4 59 1

15 1 60 1

16 1 61 1

17 1 62 1

18 1 63 1

19 1 64 2

20 2 65 1

21 1 66 2

22 1 67 10

23 1 68 14

24 1 69 2

25 1 70 2

26 1 71 2

27 2 72 4

28 2 73 2

29 2 74 2

30 1 75 1

31 1 76 2

32 2 77 2

33 2 78 2

34 1 79 1

35 2 80 4

36 1 81 1

37 1

38 1

39 1

40 1

41 1

42 1

43 1

44 1

45 1

33048-00036-00

34021-00014-00

30101-00071-00

20023-00049-00

20021-00018-00

20084-00011-00

Шпилька М8/М8х35 (глушитель)
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30150-00023-00

20008-00009-00

30101-00289-00

30101-00514-00

30125-00002-00

34016-00005-00

БЕНЗИНОВЫЙ ГЕНЕРАТОР   A-IPOWER   A8000EAX   АРТ. 20120

Список запчастей двигателя

33048-00066-00

34006-00001-00

34006-00007-00 Штифт 10х12х20
Хомут 5,5х9 (PA6)
Картер двигателя
Крышка картера
Прокладка крышки головки
Шпилька М6/М8х110 (карб)

34024-00008-00

Прокладка головки цилиндра
Дефлектор цилиндра
Дефлектор нижний

34006-00017-00

34019-00076-00

34008-00006-00

Головка блока цилиндра
Крышка головки блока
Комплект поршневых колец

34004-00018-00

34006-00015-00

Поршень

20025-00083-00

34016-00008-00

34017-00008-00

34015-00023-00

33593-00007-00

30101-00370-00

34022-00028-00

33155-00042-00

20027-00022-00

34007-00001-00

Клапанная пружина
Пластина электростартера
Барабан стартера

34013-00080-00 Клапан впускной

33247-00027-00

30125-00064-00

30136-00080-00

30136-00095-00

34007-00012-00

34024-00056-00

34016-00009-00

34013-00034-00 Клапан выпускной

2

Код детали Описание

Топливный шланг

20022-00018-00

20013-00004-00

34025-00007-00

34012-00014-00

34023-00004-00

34023-00074-00

34020-00010-00

33048-00053-00

30101-00070-00

ОписаниеКод детали

34011-00070-02

33129-00020-00

33048-00154-00

30110-00020-00

30110-00027-00

30101-00408-00

30101-00530-00

34007-00002-00

33015-00040-00

34021-00061-02

20026-00004-00 Масляный щуп

33048-00078-00

20024-00508-00

Крыльчатка

20011-00063-00

34033-00008-00

20012-00015-00

Хомут B8
20149-00009-00

34024-00002-00

Прокладка крышки картера
Штифт 8х6,4х12

Поршневой палец
Стопорное кольцо
Шатун в сборе
Коленвал в сборе
Балансировочный вал
Распредвал в сборе
Воздушный фильтр в сборе

Тарелка клапана

Свеча зажигания BOSCH F7TC
Датчик уровня масла

Седло пружины клапана
Направляющая толкателя

30101-00461-00

34015-00020-00

33048-00082-00

Болт М6х1х20 (8.8)

Трубка сапуна
Штанга толкателя
Коромысло клапана
Толкатель клапана

Сальник поворотного рычага 8х14х5
Подшипник 6202-P6

Резиновая заглушка
Карбюратор в сборе
Электростартер

30141-00112-00

Болт М8х1,25х32 (8.8)
Болт М10х1,25х87 (10.9)
Болт М12х1,5х16 (8.8)

Подшипник TM6207E-P64
Болт М6х1х16 (8.8)
Болт М8х1,25х40 (8.8)
Болт М6х1х12 (8.8)
Болт М6х1х25 (8.8)
Болт М6х1х30 (8.8)

30141-00118-00

30101-00342-00

Сальник впускного клапана

Сальник коленвала 35х52х8
Хомут B14
Сухарь клапана

Шайба поворотного рычага 8х17х1

Гайка М6х1 (8.8)
Гайка М16х1,5 (8.8)
Шайба алюминиевая 12х20х2

33246-00003-00 Масляный сигнализатор
20028-00029-00 Модуль зажигания
20009-00027-00 Зарядная катушка 12V 10W
20051-00020-00 Маховик
20010-00106-38 Ручной стартер в сборе

34026-00008-00 Тяга регулятора оборотов
34015-00010-00 Пружина тонкой регулировки

Прокладка карбюратора
Прокладка воздушного фильтра
Прокладка воздухозаборника

Пружина регулировки оборотов
Шплинт 1,2х8
Центробежный регулятор
Рычаг регулятора оборотов
Кронштейн регулятора оборотов
Воздухозаборник

34026-00005-01 Поворотный рычаг
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Взрыв-схема генератора



№ Кол № Кол
86 4 118 1

87 1 118-1 1

88 1 118-2 1

89 5 118-3 1

90 1 118-4 1

91 1 118-5 1

92 1 118-6 1

93 4 118-7 1

94 2 118-8 2

95 1 118-9 1

95-1 1 118-10 1

95-2 1 119 4

95-3 1 120 4

95-4 1 121 1

96 2 122 1

97 2 123 1

98 2 124 1

99 1 125 4

100 1 126 1

101 2 127 1

102 7 128 1

103 1 129 1

104 1 130 1

105 1 131 2

106 13 132 2

107 1 133 2

108 2 134 1

109 2 135 1

110 1 136 2

111 1 137 1

112 6 138 2

113 4 139 2

114 1 140 2

115 2 141 2

116 1 142 2

117 1

30125-00026-00

Список запчастей генератора
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20249-00193-00

30101-00369-00

30101-00339-00

Код детали Описание Код детали

31037-00095-00

31034-00066-00

20090-01168-00

20014-00117-02

34006-00020-00

Описание
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30125-00019-00

30125-00023-00

30136-00120-00

20134-00083-00

31034-00065-00

34030-00081-00

33499-00018-00

Хомут B8
Топливный шланг
Топливный кран

Кронштейн глушителя
Болт М8х1,25х40 (8.8)
Болт М6х1х12 (8.8)
Прокладка глушителя

34023-00004-00

20133-00002-00

33048-00093-00

30139-00036-00

20130-00415-00

34024-00002-00

Шайба топливного бака 6х22х2
Топливный бак 40л

Болт М6х1х25 (8.8)

Гайка М8х1,25 (8.8)
Глушитель
Крышка двигателя передняя

Шайба пружинная 8,5

31037-00157-00

30136-00086-00

Гайка М10х1,25 (8.8)
Амортизатор
Рама генератора

Передняя ножка
Амортизатор
Ось колеса

Розетка 230В/32А

Защита по току 1Р/33А/2
Защита по току 1Р/16А/1,25
Розетка 230В/16А

Гайка М6х1 (8.8)
Гайка М8х1,25 (8.8)
Шайба плоская 8х23х3

34031-00027-00

34030-00040-00

Шайба плоская 17х30х2,5
Шплинт 2х18
Колесо 10"

Клеммная колодка
Щетки

30121-00007-00

20202-00647-00

20184-00007-00

30101-00407-00

30136-00074-00

Шайба плоская 5х10х1
Шайба пружинная 5
Гайка нейлоновая М5х0,8
Двигатель в сборе 34030-00059-00

31002-00030-00

20217-00038-09

20196-00271-00

20196-00272-00

34021-00050-00

30136-00012-00

30139-00005-00

30128-00008-00

20260-05811-00

33301-00010-00

20107-00018-00

20183-00015-00

20196-00122-00

Кронштейн воздушного фильтра

33138-00017-00

33126-00008-00

33580-00035-00

20135-00283-00

33015-00012-00

30101-00355-00

Транспортировочная опора
Шайба пружинная 6
Провод заземления 6х10х120
Резиновая ножка
Аккумулятор 12V 14AH 149х85х130
Прижимная пластина АКБ
Провод АКБ красный 6х170
Провод АКБ черный 6х340
Защитная решетка
Резиновая заглушка
Заглушка рукоятки
Фиксатор рукоятки
Передняя рукоятка
Накладка передней рукоятки
Болт М8х1,25х16 (8.8)

34030-00009-00

30101-00326-00

33082-00162-04

20044-00082-00

30101-00329-00

30101-00110-00

30136-00016-00

33085-00058-00

30101-00090-00

30101-00626-00

20029-12500-00

20046-07839-00

20256-02127-00

Болт М5х0,8х12 (8.8)
Крышка альтернатора
Автоматич. регулятор напряжения
Болт М5х0,8х16 (8.8)
Болт М10х1,25х285 (8.8)
Шайба плоская 10,5х20х1,5
Кронштейн альтернатора
Болт М6х1х200 (8.8)
Болт М5х0,8х235 (8.8)
Альтернатор в сборе
Статор
Ротор

20114-05743-00

31026-00141-00

31026-00161-00

70010-00137-00

31034-00169-00

31034-00090-00

70009-00396-00

Передняя панель генератора
Замок зажигания
Переключатель Зима-Лето
Цифровой дисплей "4 в 1"
Розетка ATS с заглушкой
Розетка USB с заглушкой
Клемма заземления
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Электрическая схема
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Габаритные размеры
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